
41. týden 
7. 6. – 12. 6. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Příprava a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Při psaní používám všechna známá pravidla 
pravopisu. 
Při psaní provádím kontrolu napsaného. 

 

 

 

Procvičuji nejrůznější početní operace.  

 

 

Znám základní dělení pěstovaných rostlin. 
K jednotlivým druhům rostlin přiřadím 
ukázky, které umím pojmenovat. 

Domluvím se se spolužáky na 
termínu písemné práce a 
připravím se na ni. 
 
Termín práce:  

 

Umím vysvětlit, k čemu došlo 
v Československé republice ve 2. polovině 20. 
století. 

Domluvím se se spolužáky na 
termínu písemné práce a 
připravím se na ni. 
 
Termín práce:  

 

Programuji Emila. 

Informatiku budu mít ve 
středu 9. 6., kdy budu mít ve 
škole pracovní sešit, který si 
potom nechám v šuplíku.  

 

 

OSV – chovám se s respektem k lidem s jiným 
názorem. 
PČ, VV – vytvořím dinosauří roláž. 
TV – hraji hry v přírodě a na hřišti. 

 

 

 
 
I 

 N 
 F 
 O 
 R 
 M 
 A 
 C 
 E 

Milí rodiče, milí indiáni, 

 Informace k výletu do Lhotky u Mělníka: 

 Naložení zavazadel – středa 9. 6. v 7.30 u vchodu do školy. 

 Ve středu dopoledne budeme ještě s dětmi ve škole a jejím okolí. Ráno se budeme 
testovat, děti budou mít i první tři vyučovací hodiny. Odjíždět do Lhotky budeme po 13 
hodině – oběd na tento den už je třeba dětem odhlásit (k obědu objednáme pizzu). 

 Děti ve středu potřebují mít v batohu, který budou mít celý den u sebe toto: Deník indiána, 
penál (psací potřeby pastelky), lahev s pitím (alespoň 1 l), pláštěnku, peněženku 
s tramvajenkou či jízdenkami na tramvaj. 

 Příjezd – sobota 12. 6. kolem 17 hodiny ke škole. 

 Připomínám, že je třeba odevzdat aktuální Potvrzení o zdravotní způsobilosti dítěte. 
 

 Na závěr školního roku bych se s Vámi a Vašimi dětmi ráda sešla na pikniku – grilování u mě 
na zahradě (cca 5 minut od Palmovky). Navrhuji termín ve čtvrtek 24. června. 

 
Hezké skoro letní dny     Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 


